
  

Strona 1 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Modernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Nad Bobrem 9 w 
Nowogrodzie Bobrzańskim” 

Numer postępowania: 

GKZ.271.8.2024.MK 

Nowogród Bobrzański, 28 maja 2024 r. 
Do wszystkich zainteresowanych 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. GREGOR Grzegorz 
Kujawiński, Wichów 53, 68-113, Wichów 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00%, „Okres gwarancji” 
– waga 40,00%, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących 
Wykonawców: 

1. Idea Dom Piotr Mytnik, Dobroszów Mały 18 lok. 2, 66-010, Dobroszów Mały 
2. GREGOR Grzegorz Kujawiński, Wichów 53, 68-113, Wichów 
3. ZAKŁAD PRODUKCYJNO HANDLOWY FUX- DERA MICHAŁ, ul. Niepodległości 53, 66-415, Różanki 
4. GK INVESTBUD Sp. z o.o., ul. Zjednoczenia 102 lok. 5A, 65-120, Zielona Góra 
5. MUNDUROMANIA JUSTYNA WOCH, ul. Osiedle Pomorskie 9a, 65-547, Zielona Góra 
6. Jarosław Polak Instalator, Mirkowice 46G, 68-320, Mirkowice 
7. GRAS-POL GRACJAN POLAK FIRMA OGÓLNOBUDOWLANA, ul. Śląska 11, 68-300, Lubsko 
8. FP-BUD Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 2 lok. 5, 66-100, Sulechów 
9. Profintern International FC Sp z o o, Chmielna 27, 00-042, Warszawa 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
“Cena” (waga 

60,00) 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
“Okres gwarancji” 

(waga 40,00) 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. Idea Dom Piotr Mytnik, Dobroszów Mały 18 
lok. 2, 66-010, Dobroszów Mały 

33,02 40,00 73,02 

2. GREGOR Grzegorz Kujawiński, Wichów 53, 
68-113, Wichów 

60,00 40,00 100,00 

3. ZAKŁAD PRODUKCYJNO HANDLOWY 
FUX- DERA MICHAŁ, ul. Niepodległości 53, 
66-415, Różanki 

55,95 40,00 95,95 

4. GK INVESTBUD Sp. z o.o., ul. 
Zjednoczenia 102 lok. 5A, 65-120, Zielona 
Góra 

49,30 40,00 89,30 



  

Strona 2 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
“Cena” (waga 

60,00) 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
“Okres gwarancji” 

(waga 40,00) 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

5. MUNDUROMANIA JUSTYNA WOCH, ul. 
Osiedle Pomorskie 9a, 65-547, Zielona 
Góra 

57,12 40,00 97,12 

6. Jarosław Polak Instalator, Mirkowice 46G, 
68-320, Mirkowice 

56,94 40,00 96,94 

7. GRAS-POL GRACJAN POLAK FIRMA 
OGÓLNOBUDOWLANA, ul. Śląska 11, 
68-300, Lubsko 

49,27 40,00 89,27 

8. FP-BUD Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 2 lok. 
5, 66-100, Sulechów 

44,84 32,00 76,84 

9. Profintern International FC Sp z o o, 
Chmielna 27, 00-042, Warszawa 

44,44 40,00 84,44 

 


